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ÖNSÖZ 

 

Yaşadığımız bilgi çağında sürekli ve hızlı bir değişim ve dönüşümün 

yaşanması; geleceği belirsizliklerle dolu yoğun bir rekabet ortamı olan 

küresel bir dünya ve pazar yaratmaktadır. Birbirinden çok farklı değişken ve 

parametrelerin olduğu bu pazarda işletmelerin ayakta kalabilmesi ve rekabet 

üstünlüğü sağlayarak hedeflere ulaşabilmesi; kendini çok iyi tanımlaması, 

etkin bir dış ve iç çevre analizine bağlı olarak alternatif stratejiler belirlemesi 

ve en uygun stratejinin seçilmesi ve uygulanması ile mümkün 

gözükmektedir.   

Küresel dünyada işletme sayısının çokluğu, rekabeti daha da 

artırmaktadır. Küreselleşmenin rekabeti yoğunlaştırması, her geçen gün 

stratejik yönetimin daha fazla önem kazanmasına neden olmaktadır. Bu 

rekabet savaşında, işletmelerin en önemli silahlarında biri, stratejik 

yönetimdir. Stratejik yönetim, yoğun bir rekabetle karşı karşıya olan 

işletmelerin rakipleri ile etkin bir biçimde yarışabilmelerinde veya 

savaşabilmelerinde ne tür stratejiler izlemeleri gerektiğini inceleyen bir 

araştırma alanıdır. 

İşletmelerin gelişmelerinde ve ilerlemelerindeki rekabet oyununda en 

önemli hamlelerden biri olan stratejik yönetim, çevresel koşulları dikkate 

alarak etkili bir gözlem yeteneği ile doğru tahminler yaparak geleceği 

görebilmeyi sağlamaktadır. Stratejik yönetim, gelecek odaklı olmasının 

yanında işletmenin amaçlarına ulaşabilmesinde; etkili stratejiler 

geliştirebilmesini, stratejileri planlamasını, stratejileri uygulamasını ve 

kontrolünü kapsayan süreçler bütünüdür. “Stratejik yönetim bir tepe 

yönetimi aracı olarak bütüncül bir bakış açısıyla işletmeye biz ne 

durumdayız? Nereye varmak istiyoruz ve nasıl ulaşabiliriz?” sorularına da 

cevap arayarak stratejik bir yön çizer. 

“Stratejik Yönetim” adlı bu kitapta; öğrencilerimize, stratejik 

yönetimle ilgili temel kavramlar ve unsurlar, dış ve iç çevre analizi, alternatif 

stratejiler ve seçimi, stratejilerin uygulanması, stratejik kontrol ile kriz ve 

stratejik yönetim gibi konularda sistematik bir süreç dahilinde ilgili bilgiler 

verilerek bütüncül bir bakış açısı sayesinde stratejik düşünme yeteneğinin 

kazandırılması amaçlanmıştır. 

Stratejik Yönetim kitabı, kısa bir süre içerisinde birçok kişinin yoğun 

emeği ile hazırlandı. Editörlerin ve yazarların katkılarıyla, lisans ve 

lisansüstü eğitim alan öğrencilere yönelik, birçok bilimsel veriyle birlikte 

pek çok kaynaktan derlenmiş akademik nitelikli bir eser ortaya konulmaya 
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çalışıldı. Bu kitabın hazırlanmasında büyük bir titizlikle ve hızla çalışan 

yazarlara ve emeği geçen tüm yayınevi çalışanlara teşekkürlerimizi 

sunuyoruz.  

Stratejik yönetim kitabının öğrencilerimize ve tüm okuyucularımıza 

yararlı olması dileğiyle...  

 

Eylül 2014                                                             Editörler 

                                                            Prof. Dr. Gülten GÜMÜŞTEKİN 

                                                            Doç. Dr. İsa İPÇİOĞLU 
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